Flughafen Frankfurt Main

275
M (F;aport

Personalbuslinie West - wochentags

Terminal 1 => Tor 25 = Tor 26 => Tor 27

Haltestelle Montag bis Freitag
Terminal 1 West 03:50 04:05 0420 04:35 04:50 0505 0520 0527 0535 0542 0550 0557/ 06:05 06:12 06:20 06:27] 17:35 1742 1750 1757 18.05 18:20 18:35 18:50 01:20 01:35 0150 02:05 02:20
Terminal 1 Ost 03:52 04:07 04:22 04:37 04:52 05:07 0522 05:29 05:37 0544 05:52 05:59 06:07 06:14 06:22 06:29] £ 17:37 17:44 17:52 17:59 1807 18:22 18:37 18:52 01:22  01:37 01:52 02:07 02:22
Tor 21/ LH-Basis 03:56 04:11 04:26 04:41 04:56 05:11 05226 05:33 05:41 0548 0556 06:03 06:11 06:18 06:26 06:33 E 17:41 17:48 17:56 18:03 18:11 18:26 18:41 18:56 01:26  01:41  01:56 02:11  02:26
Geb. 366 / LAC 03:58 04:13 04:28 04:43 04:58 05:13 0528 05:35 05:43 05:50 05:58 06:05 06:13 06:20 06:28 06:35( = 17:43 17:50 17:58 18:05 18:13 18:28 1843 18:58| £ 01:28 0143 01:58 02:13  02:28
Tor 23/ Tor 24 03:59 04:14 04:29 04:44 04:59 05:14 0529 05:36 0544 05:51 0559 06:06 06:14 06:21 06:29 06:36| o 17:44 17:51 17:59 18:06 18:14 18:29 18:44 18:59| = 01:29 01:44 01:59 02:14  02:29

04:00 04:15 04:30 04:45 05:00 05:15 05:30 05:37 05:45 05:52 06:00 06:07 06:15 06:22 06:30 06:37| T 17:45 17:52 18:00 18:07 18:15 18:30 18:45 19:00 2 01:30 01:45 02:00 02:15 02:30
Tor 25 04:03 04:18 04:33 04:48 05:03 05:18 05:33 0540 0548 05:55 06:03 06:10 06:18 06:25 06:33 06:40 17:48 17:55 18:03 18:10 18:18 18:33 1848 19:03| o 01:33 01:48 02:03 02:18 02:33
Tor 26 04:05 04:20 04:35 04:50 05:05 05:20 05:35 05:42 0550 05:57 06:05 06:12 06:20 06:27 06:35 06:42 17:50 17:57 18:05 18:12 18:20 18:35 18:50 19:05| 01:35 01:50 02:05 02:20 02:35
Geb. 456 04:06 04:21 04:36 04:51 05:06 05:21 05:36 05:51 06:06 06:21 06:36 —c | 1751 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 01:36 01:51 02:06 02:21  02:36
P58 04:07 04:22 04:37 04:52 05:07 0522 05:37 05:52 06:07 06:22 06:37 2= | 17:52 18:07 1822 18:37 18:52 19:07 01:37 01:52  02:07 02:22  02:37
Tor 27 04:08 04:23 04:38 04:53 05:08 05:23 05:38 05:53 06:08 06:23 06:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 01:38 01:53 02:08 02:23  02:38]
Einsatz von Zusatzbussen fiir folgende Fahrten ab Terminal 1 - nur bis Tor 25:
nur montags bis freitags um 5:05 h, 5:20 h, 5:35 h, 5:50 h ... 8:35 h, 8:50 h

um 12:35 h, 12:50 h, 13:05 h, 13:20 h ... 14:20 h, 14:35 h
Tor 27 => Tor 26 => Tor 25 => Terminal 1

Haltestelle Montag bis Freitag
Tor 27 E 04:04 0419 04:34 05:19  05:34 05:49 06:04 06:19 © 17:49 18:19 18:34 18:49 19:04 01:04 01:19 01:34 01:49 02:04
P58 : 04:05 04:20 04:35 05:20 05:35 05:50 06:05 06:20 — < | 17:50 : : : 01:05 01:20 01:35 01:50 02:05
Geb. 456 g 04:06 04:21 04:36 05:21 05:36 05:51 06:06 06:21 2= | 1751 01:06 01:21 01:36 01:51  02:06
Tor 26 : 04:07 04:22 04:37 0522 05:37 05:44 05:52 0559 06:07 06:14 06:22 06:29] 17:52 17:59 18:14 < 01:07 0122 01:37 01:52  02:07
Tor 25 g 04:09 04:24 04:39 05:24 05:39 05146 0554 06:01 06:09 06:16 06:24 06:31 17:54 18:01 18:16 s 01:09 01:24 01:39 01:54  02:09
P53 : 04:11  04:26  04:41 05:26 05:41 0548 0556 06:03 06:11 06:18 06:26 06:33| ¢ 17:56 18:03 18:18 © 01:11  01:26  01:41  01:56  02:11
Tor 23/ Tor 24 g 04:13 04:28 04:43 05:28 05143 0550 0558 06:05 06:13 06:20 06:28 06:35| = 17:58 18:05 18:20 ; 01:13 01:28 01:43 01:58 02:13
Geb. 366 / LAC : 04:14  04:29 04:44 05:29 05144 0551 0559 06:06 06:14 06:21 06:29 06:36| o« 17:59 18:06 18:21 = 01:14 01:29 01:44 01:59 02:14
Tor 21/ LH-Basis 0 E 04:15 04:30 04:45 05:30 05145 0552 06:00 06:07 06:15 06:22 06:30 06:37| ™~ 18:00 18:07 18:22 01:15 01:30 01:45 02:00 02:15
Tor 20 / BG2 03:47 04:02 04:17 04:32 04:47 05:32 05147 0554 06:02 06:09 06:17 06:24 06:32 06:39| =2 18:02 18:09 18:24 : : : 01:17  01:32 01:47 02:02 02:17
Terminal 1 West 03:50 04:05 04:220 04:35 04:50 05:35 05:50 0557 06:05 06:12 06:20 06:27 06:35 06:42| © 18:05 18:12 18:27 18:35 1850 19:05 19:20 01:20 01:35 01:50 02:05 02:20
Terminal 1 Ost 03:52 _04:07 04:22 04:37 04:52 05:37 _05:52 05:59 06:07 06:14 06:22 06:29 06:37 06:44, 18:07 18:14 18:29 18:37 18:52 19:07 19:22 01:22  01:37 01:52  02:07 02:22

Einsatz von Zusatzbussen fiir folgende Fahrten ab Tor 25:
nur montags bis freitags um 5:25 h, 5:40 h, 5:55 h, 6:10 h ... 8:25 h, 8:40 h

um 12:25 h, 12:40 h, 12:55 h, 13:10 h ... 14:25 h, 14:40 h

Linienplan Terminal 1 => Tor 26/Tor 27

Fahrplane giltig ab 03.10.2015. Anderungen vorbehalten.
Am 24. und 31.12. gilt der Wochenend-Fahrplan

Die Nutzung der Personalbuslinien ist

innerhalb der Fraport-Betriebsbereiche
(Betriebsbereich Ost, CargoCity Nord und

CargoCity Sud)

nur mit gliltigem

Flughafenausweis gestattet. Tagesausweise
sind bei Bedarf bei der Besucheranmeldung
am jeweiligen Zufahrtstor (Tor 3, Tor 26, Tor

32, Tor 31) erhaltlich.

Seite 1 von 2

Linienplan Tor 27/Tor 26 => Terminal 1

Fraport AG



Flughafen Frankfurt Main

275
M (F;aport

Personalbuslinie West - Wochenende, Feiertage

Terminal 1 => Tor 25 = Tor 26 => Tor 27

Haltestelle Samstag, Sonntag, Feiertage
Terminal 1 West 03:50 04:05 04:20 04:35 04:50 05:05 05:20 05:35 0550 06:05 06:20 06:35 06:50 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14.05 14:20 14:35 14:50 00:50 01:05 01:20 01:35 01:50 02:05 02:20
Terminal 1 Ost 03:52 04:07 04:22 04:37 0452 05:07 0522 05:37 0552 06:07 06:22 06:37 06:52, 12:52  13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14122 14:37 14:52 00:52 01:07 01:222 01:37 01:52 02:07 02:22
Tor 21 / LH-Basis 03:56 04:11 04:26 04:41 04:56 05:11 05:26 05:41 0556 06:11 06:26 06:41 06:56 12:56 13:11 13:26  13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 00:56 01:11 01:26  01:41 01:56 02:11  02:26
Geb. 366 / LAC 03:58 04:13 04:28 04:43 04:58 05:13 05228 0543 0558 06:13 06:28 06:43 06:58| < 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58| < 00:58 01:13 01:28 0143 01:58 02:13 02:28
Tor 23/ Tor 24 03:59 04:14 04:29 04:44 04:59 05114 0529 0544 0559 06:14 06:29 06:44 06:59 = 12:59 13:14 13:29 1344 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59] = 00:59 01:14 01:29 01:44 01:59 02:14 02:29

04:00 04:15 04:30 04:45 05:00 05:15 05:30 0545 06:00 06:15 06:30 06:45 07:00| 2 13:00 13:15 13:30 1345 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00| 2 01:00 01:15 01:30 01:45 02:00 02:15 02:30
Tor 25 04:.03 04:18 04:33 04:48 05:03 05:18 05:33 0548 06:03 06:18 06:33 06:48 07:03] o 13:03 13:18 13:33 13:48 14:.03 14:18 14:.33 1448 15.03] o 01:03 01:18 01:33 01:48 02:03 02:18 02:33
Tor 26 04:05 04:20 04:35 04:50 05:05 0520 05:35 0550 06:05 06:20 06:35 06:50 07:05| © 13:05 13:20 13:35 13:50 14:.05 14:20 14:35 14:50 15:05| ® 01:05 01:20 01:35 01:50 02:05 02:20 02:35
Geb. 456 04:.06 04:21 04:36 04:51 05:06 05:21 05:36 0551 06:06 06:21 06:36 06:51 07:06 13:06 13:21 13:36 13:51 14:.06 14:21 14:36 14:.51 15:06 01:06 01:21 01:36 01:51 02:06 02:21 02:36
P58 04:07 04:22 04:37 0452 05:07 0522 05:37 0552 06:07 06:22 06:37 06:52 07:07, 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14122 14:37 14552 15:07 01:07 01:22 01:37 01:52 02:07 0222 02:37
Tor 27 04:08 04:23 04:38 04:53 05:08 05:23 05:38 05:53 06:08 06:23 06:38 06:53 07:08 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 01:08 01:23 01:38 01:53 02:08 02:23  02:38]

Tor 27 => Tor 26 => Tor 25 => Terminal 1

Haltestelle Samstag, Sonntag, Feiertage
Tor 27 04:.04 04:19 04:34 05:19 056:34 05:49 06:04 06:19 06:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:19  14:34 00:34 00:49 01:04 01:19 01:34 01:49 02:04
P58 04:.05 04:20 04:35 05:20 05:35 05:50 06:05 06:20 06:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:20 14:35 00:35 00:50 01:05 01:20 01:35 01:50 02:05
Geb. 456 04:.06 04:21 04:36 05:21 05:36 05:51 06:06 06:21 06:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:21  14:36 00:36 00:51 01:06 01:21 01:36 01:51 02:06
Tor 26 04:07 04:22 04:37 05:22 05:37 0552 06:07 06:22 06:37| 12:52  13:07 13:22 13:37 13:52 14:22  14:37 < | 0037 0052 01:07 01:22 01:37 01:52  02:07
Tor 25 04:.09 04:24 04:39 05:24 05:39 05:54 06:09 06:24 06:39| = 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:24 14:39 s 00:39 00:54 01:09 01:24 01:39 01:54 02:09
P53 04:11  04:26 04:41 05:26 05:41 0556 06:11 06:26 06:41| 1 12:56  13:11  13:26  13:41 13:56 14:26  14:41 o | 00:41 00:56 01:11  01:26 01:41  01:56  02:11
Tor 23/ Tor 24 04:13 04:28 04:43 05:28 05:43 05:58 06:13 06:28 06:43 ° 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:28 14:43 > 00:43 00:58 01:13 01:28 01:43 01:58 02:13
Geb. 366 / LAC 04:14 0429 04:44 05:29 05:44 0559 06:14 06:29 06:44| = 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:29 14:44 = | 00144 0059 01:14 01:29 01:44 01:59 02:14
Tor 21 / LH-Basis 04:15 04:30 04:45 05:30 05:45 06:00 06:15 06:30 06:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:.00 14:30 14:45 00:45 01:00 01:15 01:30 01:45 02:00 02:15
Tor 20 / BG2 04:17 04:32 04:47 05:32 05:47 06:02 06:17 06:32 06:47 13:02 13:17 13:32 1347 14:02 14:32  14:47 00:47 01:02 01:17 01:32 0147 02:02 02:17
Terminal 1 West 04:20 04:35 04:50 05:35 05:50 06:05 06:20 06:35 06:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:.05 14:35 14:50 00:50 01:05 01:20 01:35 01:50 02:05 02:20
Terminal 1 Ost 04:22 04:37 04:52 05:37 05:52 06:07 06:22 06:37 _06:52] 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:37 1452 00:52_01:07 _01:22 01:37 01:52 _02:07 _ 02:22

Linienplan Terminal 1 => Tor 26/Tor 27

Fahrplane giltig ab 03.10.2015. Anderungen vorbehalten.
Am 24. und 31.12. gilt der Wochenend-Fahrplan

Die Nutzung der Personalbuslinien ist
innerhalb der Fraport-Betriebsbereiche
(Betriebsbereich Ost, CargoCity Nord und

CargoCity Sud) nur mit gliltigem

Flughafenausweis gestattet. Tagesausweise
sind bei Bedarf bei der Besucheranmeldung
am jeweiligen Zufahrtstor (Tor 3, Tor 26, Tor

32, Tor 31) erhaltlich.

Seite 2 von 2

Linienplan Tor 27/Tor 26 => Terminal 1

Fraport AG



Flughafen Frankfurt Main

—

21 Gaport

Personalbuslinie Ost - wochentags

Terminal 1 => Tor 1

Montag bis Freitag

Terminal 1 West 03:51 04:06 04:21 04:36 04:51 05:06 05:16 05:26 05:36 0546 05:56 06:06 18:16 18:26 18:36 1851 19:06 19:21 19:36 19:51 00:21 00:36 00:51 01:.06 01:21
Terminal 1 Ost 03:52 04:07 04:22 04:37 04:52 05:07 05:17 05:27 05:37 0547 0557 06:07 18:17 18:27 18:37 1852 19:07 19:22 19:37 19:52 00:22 00:37 00:52 01:.07 01:22
Geb. 178 03:54 04:09 04:24 04:39 04:54 05:09 05:19 05:29 05:39 0549 0559 06:09 é 18:19 18:29 18:39 1854 19:09 19:24 19:39 19:54 § 00:24 00:39 00:54 01:.09 01:24
Geb. 162 03:55 04:10 04:25 04:40 04:55 05:10 05:20 05:30 05:40 05:50 06:00 06:10 % 18:20 18:30 18:40 1855 19:10 19:25 19:40 19:55 é 00:25 00:40 00:55 01:10 01:25
Terminal 2 West 03:56 04:11 04:26 04:41 04:56 05:11 05:21 05:31 05:41 0551 06:01 06:11 =] 18:21 18:31 18:41 1856 19:11 19:26 19:41 19:56 ] 00:26 00:41 00:56 01:11 01:26
Terminal 2 Ost 03:58 04:13 04:28 04:43 04:58 05:13 05:23 05:33 05:43 0553 06:03 06:13 %’ 18:23 18:33 18:43 1858 19:13 19:28 19:43 19:58 % 00:28 00:43 00:58 01:13 01:28
Geb. 101/ Geb. 123 03:59 04:14 04:29 04:44 0459 05:14 0524 05:34 05:44 0554 06:04 06:14 18:24 18:34 18:44 1859 19:14 19:29 19:44 19:59 00:29 00:44 00:59 01:14 01:29
Tor 1 04:00 04:15 04:30 04:45 0500 05:15 05:25 05:35 05:45 0555 06:05 06:15 18:25 18:35 18:45 19:.00 19:15 19:30 19:45 20:00 00:30 00:45 01:00 01:15 01:30
Tor 1 =>Terminal 1

) Montag bis Freitag

t

Torl 03:56 04:11 04:26 04:41 04:56 05:06 05:16 05:26 05:36 05:46 05:56 18:06 18:16 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 00:26 00:41 00:56 01:11 01:26 01:41
Geb. 101/ Geb. 123 03:57 04:12 04:27 04:42 04:57 05:07 05:17 05:27 05:37 05:47 05:57 18:07 18:17 18:27 1842 1857 19:12 19:27 19:42 00:27 00:42 00:57 01:12 01:27 01:42
Terminal 2 Ost 03:58 04:13 04:28 04:43 04:58 05:08 05:18 05:28 05:38 05:48 05:58 é 18:08 18:18 18:28 1843 18:58 19:13 19:28 19:43 é 00:28 00:43 00:58 01:13 01:28 01:43
Terminal 2 West 04:00 04:15 04:30 04:45 0500 05:10 0520 05:30 05:40 05:50 06:00 é 18:10 18:20 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 é 00:30 00:45 01:00 01:15 01:30 01:45
Geb. 162 04:01 04:16 04:31 04:46 0501 05:11 0521 05:31 05:41 0551 06:01 S 18:11 18:21 18:31 1846 19:01 19:16 19:31 19:46 ) 00:31 00:46 01:01 01:16 01:31 01:46
Geb. 178 04:02 04:17 04:32 04:47 0502 05:12 0522 05:32 05:42 0552 06:02 % 18:12 18:22 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 % 00:32 00:47 01:02 01:17 01:32 01:47
Terminal 1 West 04:06 04:21 04:36 04:51 0506 05:16 0526 05:36 05:46 05:56 06:06 18:16 18:26 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 00:36 00:51 01:06 01:21 01:36 01:51
Terminal 1 Ost 04:07 04:22 04:37 04:52 05:07 05:17 05:27 05:37 05:47 05:57 06:07 18:17 18:27 18:37 1852 19:07 19:22 19:37 19:52 00:37 00:52 01:.07 01:22 01:37 01.52

Fahrplane giiltig ab 01.12.2014. Anderungen vorbehalten.

Die Nutzung der Personalbuslinien ist innerhalb der Fraport-Betriebsbereiche (Betriebsbereich Ost, CargoCity Nord und CargoCity
Sid) nur mit gliltigem Flughafenausweis gestattet. Tagesausweise sind bei Bedarf bei der Besucheranmeldung am jeweiligen
Zufahrtstor (Tor 3, Tor 26, Tor 32, Tor 31) erhaltlich.

Am 24. und 31.12. gilt der Wochenend-Fahrplan

Seite 1 von 2

Fraport AG




Flughafen Frankfurt Main

205
S Gaport

Personalbuslinie Ost - Wochenende, Feiertage

Elly—-Beinhorn—
3~ Stiake
© o
s e 1
g; S . /Gsb.ﬁm
&6. To :{12
ante= ot cJor
Y\ >
N
@ &
« 3
- (<]
S

Thuese

%{O Tor :[.2

Elly-Beinhorn-
Strake

i =" @ |Geb. 681

569\3 -

Terminal 1 =>Tor 1 => Geb. 543
! Samstag, Sonntag, Feiertage
Terminal 1 West 04:06 04:21 04:36 04:51 05:21 05:36 05:51 06:06 06:21 06:36 06:51 22:06 22:21 22:36 22:51 23:06 23:21 23:36 23:51 00:06 00:21 00:51
Terminal 1 Ost 04:07 04:22 04:37 04:52 05:22 05:37 05:52 06:07 06:22 06:37 06:52 22:07 22:22 22:37 22:52 23:07 23:22 23:37 2352 00:07 00:22 00:52
Geb. 178 04:09 04:24 04:39 04:54 05:24 05:39 0554 06:09 06:24 06:39 06:54 g : 22:24 22:39 22:54 23.09 23:24 23:39 23:54 00:09 00:24 00:54
Geb. 162 04:10 04:25 04:40 04:55 05:25 05:40 05:55 06:10 06:25 06:40 06:55 n 22:25 22:40 22:55 23:10 23:25 23:40 23:55 00:10 00:25 00:55
Terminal 2 West 04:11 04:26 04:41 04:56 05:26 05:41 05556 06:11 06:26 06:41 06:56 ; 22:26 22:41 22:56 2311 23:26 2341 23:56 00:11 00:26 00:56
Terminal 2 Ost 04:13 04:28 04:43 04:58 05:28 05:43 05:58 06:13 06:28 06:43 06:58 = 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:43 23:58 00:13 00:28 00:58
Geb. 101/ Geb. 123 04:14 04:29 04:44 04:59 05:29 05:44 0559 06:14 06:29 06:44 06:59 22:29 22:44 22:59 2314 23:29 2344 23:59 00:14 00:29 00:59
Tor 1 04:15 04:30 04:45 05:00 05:30 05:45 06:00 06:15 06:30 06:45 07:00 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 00:00 00:15 00:30 01:00
Tor 33 04:18 04:48 05:48 06:18 06:48 22:48 23:18 23:48 00:18
Elly-Beinhorn-Str. 04:19 04:49 05:49 06:19 06:49 22:49 23:19 23:49 00:19
Geb. 681 04:20 04:50 05:50 06:20 06:50 22:50 23:20 23:50 00:20
Tor 32 04:21 04:51 05:51 06:21 06:51 22:51 23:21 23:51 00:21
Geb. 571 04:21 04:51 05:51 06:21 06:51 22:51 23:21 23:51 00:21
Geb. 664 04:22 04:52 05:52 06:22 06:52 22:52 23:22 23:52 00:22
Geb. 587 04:23 04:53 05:53 06:23 06:53 % 22:53 23:23 23:53 00:23
Geb. 556 04:24 04:54 05:54 06:24 06:54 = 22:54 23:24 23:54 00:24
Geb. 555 04:25 04:55 05:55 06:25 06:55 2 22:55 23:25 23:55 00:25
Tor 31 - intern 04:27 04:57 05:57 06:27 06:57 = 22:57 23:27 23:57 00:27
Geb. 520 04:29 04:59 05:59 06:29 06:59 22:59 23:29 23:59 00:29
Geb. 527 04:30 05:00 06:00 06:30 07:00 23:00 23:30 00:00 00:30
Geb. 532 04:31 05:01 06:01 06:31 07:01 23:.01 23:31 00:01 00:31
Geb. 534 04:32 05:02 06:02 06:32 07:02 23:02 23:32 00:02 00:32
Geb. 536 04:33 05:03 06:03 06:33 07:03 23:.03 23:33 00:03 00:33
Geb. 543 04:34 05:04 06:04 06:34 07:04 23:04 23:34 00:04 00:34
Geb. 543 => Tor 1 => Terminal 1
| Samstag, Sonntag, Feiertage
Geb. 543 05:07 05:37 06:07 22:37 23:07 23:37 00:07 00:37 01:07
Geb. 536 05:08 05:38 06:08 22:38 23:08 23:38 00:08 00:38 01:08
Geb. 534 05:09 05:39 06:09 22:39 23:09 23:39 00:09 00:39 01:09
Geb. 532 05:10 05:40 06:10 22:40 23:10 23:40 00:10 00:40 01:10
Geb. 527 05:11 05:41 06:11 22:41 23:11 23:41 00:11 00:41 01:11
Geb. 520 05:12 05:42 06:12 c 22:42 23:12 23:42 00:12 00:42 01:12
Tor 31 - intern 05:14 05:44 06:14 = 22:44 23:14 23:44 00:14 00:44 01:14
Geb. 555 05:16 05:46 06:16 8 22:46 23:16 23:46 00:16 00:46 01:16
Geb. 556 05:17 05:47 06:17 @ 22:47 23:17 23:47 00:17 00:47 01:17
Geb. 587 05:19 05:49 06:19 © 22:49 23:19 23:49 00:19 00:49 01:19
Tor 32 05:20 05:50 06:20 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50 01:20
Geb. 681 05:21 05:51 06:21 22:51 23:21 23:51 00:21 00:51 01:21
Elly-Beinhorn-Str. 05:22 05:52 06:22 22:52 23:22 23:52 00:22 00:52 01:22
Tor 33 05:23 05:53 06:23 22:53 23:23 23:53 00:23 00:53 01:23
Tor 1 03:56 04:11 04:26 04:41 05:11 05:26 05:41 05:56 06:11 06:26 06:41 22:56 23:11 23:26 2341 23:56 00:11 00:26 00:41 00:56 01:11 01:26
Geb. 101/ Geb. 123 0357 04:12 04:27 04:42 0512 05:27 0542 0557 06:12 06:27 06:42 22:57 2312 2327 2342 23:57 00:12 00:27 00:42 00:57 01:12 01:27
Terminal 2 Ost 03:58 04:13 04:28 04:43 05:13 05:28 05:43 05:58 06:13 06:28 06:43 < 22:58 23:13 23:28 23:43 23:58 00:13 00:28 00:43 00:58 01:13 01:28
Terminal 2 West 04:00 04:15 04:30 04:45 05:15 05:30 05:45 06:00 06:15 06:30 06:45 = 23:.00 23:15 23:30 23:45 00:00 00:15 00:30 00:45 01:00 3 01:30
Geb. 162 04:01 04:16 04:31 04:46 05:16 05:31 05:46 06:01 06:16 06:31 06:46 9 23:01 23:16 23:31 23:46 00:01 00:16 00:31 00:46 01:01 01:31
Geb. 178 04:02 04:17 04:32 04:47 0517 05:32 0547 06:02 06:17 06:32 06:47 | o 23:02 23:17 2332 2347 00:02 00:17 00:32 00:47 01:.02 : 01:32
Terminal 1 West 04:06 04:21 04:36 04:51 05:21 05:36 05:51 06:06 06:21 06:36 06:51 © 23:06 23:21 23:36 23:51 00:06 00:21 00:36 00:51 01:06 01:21 01:36
Terminal 1 Ost 04:07 _04:22 04:37 04:52 05:22 05:37 05:52 06:07 06:22 06:37 06:52 23:07 23:22 23:37 23:52 00:07 00:22 00:37 00:52 01:07 01:22 01:37
Einsatz von Zusatzbussen fir folgende Fahrten ab Terminal 1 - nur bis Tor 1:
nur samstags um 4:36 h, 4:51 h,5:06 h, 5:21 h ... 6:21 h, 6:36 h
Die Nutzung der Personalbuslinien ist innerhalb der Fraport-Betriebsbereiche (Betriebsbereich Ost, CargoCity Nord und CargoCity
Sid) nur mit gultigem Flughafenausweis gestattet. Tagesausweise sind bei Bedarf bei der Besucheranmeldung am jeweiligen
Zufahrtstor (Tor 3, Tor 26, Tor 32, Tor 31) erhaltlich.

Fahrplane giiltig ab 01.12.2014. Anderungen vorbehalten.

Am 24. und 31.12. gilt der Wochenend-Fahrplan

Seite 2 von 2

Fraport AG




Flughafen Frankfurt Main

205
A Gﬂport

Personalbuslinie CCS

Terminal 1 Ost => Geb. 543

Montag bis Freitag

Die Nutzung der Personalbuslinien ist innerhalb der Fraport-Betriebsbereiche (Betriebsbereich Ost, CargoCity Nord

und CargoCity Sud) nur mit gliltigem Flughafenausweis gestattet. Tagesausweise sind bei Bedarf bei der
Besucheranmeldung am jeweiligen Zufahrtstor (Tor 3, Tor 26, Tor 32, Tor 31) erhéltlich.

Terminal 1 Ost 04:36 04:51 05:.06 05:21 0536 05:51 06:06 06:21 20:36 20:51 21:06 21:21 21:36 21:51 22:06 22:36 23:36  00:06 00:36
Tor 3 04:38 04:53 05:.08 05:23 05:38 05:53 06:08 06:23 20:38 20:53 21:08 21:23 21:38 21:53 22:08 22:38 23:38 00:08 00:38
Tor 2 04:40 04:55 05:10 05:25 05:40 0555 06:10 06:25 20:40 20:55 21:10 21:25 21:40 21:55 22:10 22:40 23:40 00:10 00:40
Tor 33 04:44 04:59 05:14 0529 0544 0559 06:14 06:29 20:44 20:59 21:14 21:29 21:44 21:59 22:14 22:44 23:44 00:14 00:44
Elly-Beinhorn-Str. 04:45 05:00 05:15 05:30 05:45 06:00 06:15 06:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:45 23:45 00:15 00:45
Geb. 681 04:46 05:01 05:16 05:31 0546 06:01 06:16 06:31 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:.01 22:16 22:46 23:46 00:16 00:46
Tor 32 04:47 05:.02 05:17 05:32 05:47 06:02 06:17 06:32 - 20:47 21:02 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17 22:47 23:47 00:17 00:47
Geb. 571 04:47 05:02 05:17 05:32 0547 06:02 06:17 06:32 % 20:47 21:02 21:17 21:32 21:47 22:.02 22:17 22:47 23:47 00:17 00:47
Geb. 664 04:48 05:03 05:18 05:33 0548 06:03 06:18 06:33 £ 20:48 21:03 21:18 21:33 21:48 22:03 22:18 22:48 23:48 00:18 00:48
Geb. 587 04:49 05:04 05:19 05:34 0549 06:04 06:19 06:34 = 20:49 21:04 21:19 21:34 21:49 22:.04 22:19 22:49 23:49 00:19 00:49
Geb. 556 04:50 05:05 05:20 05:35 0550 06:05 06:20 06:35 9 20:50 21:05 21:20 21:35 21:50 22:05 22:20 22:50 23:50 00:20 00:50
Geb. 555 04:51 05:06 0521 05:36 0551 06:06 06:21 06:36 2 20:51 21:06 21:21 21:36 21:51 22:.06 22:21 2251 23:51 00:21 00:51
Tor 31 - intern 04:53 05:.08 05:23 05:38 0553 06:08 06:23 06:38 @ 20:53 21:08 21:23 21:38 21:53 22:08 22:23 22:53 23:53 00:23 00:53
Geb. 520 04:55 05:10 05:25 05:40 0555 06:10 06:25 06:40 20:55 21:10 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25 22:55 23:55 00:25 00:55
Geb. 527 04:56 05:11 05:26 05:41 0556 06:11 06:26 06:41 20:56 21:11 21:26 21:41 21:56 22:11 22:26 22:56 23:56 00:26 00:56
Geb. 532 04:57 05:12 05:27 05:42 0557 06:12 06:27 06:42 20:57 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:27 2257 23:57 00:27 00:57
Geb. 534 04:58 05:13 05:28 05:43 0558 06:13 06:28 06:43 20:58 21:13 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28 22:58 23:58 00:28 00:58
Geb. 536 04:59 05:14 05:29 05:44 0559 06:14 06:29 06:44 20:59 21:14 21:29 21:44 21:59 22:14 22:29 22:59 23:59 00:29 00:59
Geb. 543 05:00 05:15 05:30 05:45 06:00 06:15 06:30 _06:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 23:00 00:00__00:30__01:00
Geb. 543 => Terminal 1 Ost
Haltestelle Montag bis Freitag
Geb. 543 04:41 0511 0526 0541 0556 06:11 06:41 06:56 21:11 21:26 21:41 21:56 22:11 22:41 2311 2341 00:11 00:41 01:11
Geb. 536 04:42 05:12 05:27 05:42 0557 06:12 06:42 06:57 21:12  21:27 21:42 21:57 22:12 22:42 2312 2342 00:12 00:42 01:12
Geb. 534 04:43 05:13 05:28 05:43 0558 06:13 06:43 06:58 21:13 21:28 21:43 21:58 22:13 22:43 23:13 23:43 00:13 00:43 01:13
Geb. 532 04:44 05:14 0529 05:44 0559 06:14 06:44 06:59 21:14 21:29 21:44 21:59 22:14 22:44 23:14 2344 00:14 00:44 01:14
Geb. 527 04:45 05:15 05:30 05:45 06:00 06:15 06:45 07:00 21:15 21:30 21:45 22:.00 22:15 22:45 23:15 23:45 00:15 00:45 01:15
Geb. 520 04:46 05:16 05:31 05:46 06:01 06:16 06:46 07:01| < 21:16 21:31 21:46 22:.01 22:16 22:46 23:16 2346 00:16 00:46 01:16
Tor 31 -intern 04:48 05:18 05:33 05:48 06:03 06:18 06:48 07:03 % 21:18 21:33 21:48 22:.03 22:18 22:48 23:18 23:48 00:18 00:48 01:18
Geb. 555 04:50 05:20 05:35 05:50 06:05 06:20 06:50 07:05| £ 21:20 21:35 21:50 22:.05 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50 01:20 B
Geb. 556 04:51 05:21 05:36 05:51 06:06 06:21 06:51 07:06 E 21:21 21:36 21:51 22:.06 22:21 22:51 2321 2351 00:21 00:51 01:21 /.") ‘zj}‘ & e ‘f I 7
Geb. 587 04:53 05:23 05:38 05:53 06:08 06:23 06:53 07:08 21:23 21:38 21:53 22:08 22:23 22:53 2323 2353 00:23 00:53 01:23 :'.,, :gg;« ﬁl(} ~ ™ @ |Geb. 681
Tor 32 04:54 05:24 05:39 05:54 06:09 06:24 06:54 07:09 % 21:24 21:39 21:54 22:.09 22:24 22:54 23:24 2354 00:24 00:54 01:24 PR \?d‘;' % ‘(
Geb. 681 04:55 0525 0540 0555 06:10 06:25 06:55 07:10 21:25 21:40 21:55 22110 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25 00:55 01:25 ° \gﬂ‘( N Y Q Qg
Elly-Beinhorn-Str. 04:56 05:26 0541 05:56 06:11 06:26 06:56 07:11 21:26 21:41 21:56 22:11 22:26 22:56 23:26 23:56 00:26 00:56 01:26 w@- ) ‘\%ﬁk@?&éﬁq\s
Tor 33 04:57 05:27 0542 0557 06:12 06:27 06:57 07:12 21:27 21:42 21:57 2212 22:27 22:57 23:27 2357 00:27 00:57 01:27| B * n B
Tor 2 05:01 05:31 0546 06:01 06:16 06:31 07:01 07:16 21:31 21:46 22:01 22:16 22:31 23:01 23:31 00:01 00:31 01:01 01:31 @‘9 f::'é? g ;%’
Tor 3 05:03 05:33 05:48 06:03 06:18 06:33 07:03 07:18 21:33 21:48 22:03 22:18 22:33 23:03 23:33 00:03 00:33 01:03 01:33 SE :.’ :’ &
Terminal 1 Ost 05:06 05:3605:51 06:06 06:21 06:36 07:06 07:21 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 23:06 23:36 00:06 00:36 01:06 01:36 & &

Fahrplane giiltig ab 12.11.2014. Anderungen vorbehalten.
Am 24. und 31.12. gilt der Wochenend-Fahrplan

Seite 1von 1

Fraport AG



